
Nr.:   1166/2021
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

39/2021 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 08/10/2021
30/09/2021

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

2570 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PE 14/2021
PREGÃO ELETRÔNICO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 1109, Oficinas - Tubarão/SC

CEP: 88702-101  Telefone: (48) 3621-9600
Email:  comprasaude@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 30/09/2021

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:

CPF/CNPJ:
Fornecedor:

32.544.433/0001-02
GRILLINOX SOLUCOES E EQUIPAMENTOS EM ACO INOX LTDA (47) 3425-5534 |

LUIZ BACHTOLD 637, COSTA E SILVA - 89220300, JOINVILLE/SC

MARCELOK.2015@HOTMAIL.COM :  | grillinoxidaveis@gmail.com :  |

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.02031 - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC
Prazo de Entrega: ATÉ 10 (DEZ) DIAS, A CONTAR DA AUTORIZAÇÃO DE FORN
Local de Entrega: ALMOXARIFADO DA SAÚDE. Rua Pedro Gomes de Carvalho, sn, bairro Oficinas (ao lado edifício n.113)
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual aquisição de ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS E

ODONTOLÓGICOS a serem utilizados pela rede de serviços da Fundação Municipal de Saúde de Tubarão /SC.
Observação Memorando 24.790/2021

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

2928/2021
Estruturação de Unidades de MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC

4.4.90.52.12.00.00.00 457,950.6.38.1033 12 - 36.001.10.302.11.2031.4.4.90.00 Empenho

2930/2021
Atenção Especializada - MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC

4.4.90.52.12.00.00.00 457,950.6.38.0978 12 - 36.001.10.302.11.2031.4.4.90.00 Empenho

Ação

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 2,000 UNI 68011010 - FORNO ELÉTRICO - Forno elétrico com no
mínimo 44 litros, fabricado em aço inox, interior com
revestimento autolimpante, cor branca, termostato que vai de
40°C ou 50°C até no mínimo 300°C, potencia do forno de no
mínimo 1500w, porta de vidro temperado e com puxador de
material não condutor de calor, prateleira com 2 posições;
voltagem bivolt ou 220v; isolamento térmico; luz interna,
certificado pelo INMETRO, medida interna aproximada de A x
L x P: 27,5 x 38,5 x 43,2 cm . Garantia mínima de 12 meses

Philco 457,9500 915,90

Valor Total: 915,90

8 de Outubro de 2021Tubarão,


